
   
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21 февраля 2017 г.  № 3/16 

 

Екатеринбург 

  
 О режиме работы участковых избирательных комиссий в период 

подготовки и проведения 19 марта 2017 года дополнительных выборов 
депутатов Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам № 8 и № 14 
 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области,  Орджоникидзевская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№  1666-1667, 1679-1682, 1685, 1696, 1623-1625, 

1629-1634, 1641, 1648-1661, 1690-1691, 1693, 2624 на дополнительных 

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам № 8 и № 14: 

- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница - с 10.00 до 18.00 

- перерыв -  с 14.00-15.00 

- суббота, воскресенье - с 10.00 до 16.00 

2. Установить время проведения досрочного голосования избирателей 

на дополнительных выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы 

шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 8 и № 14 в 

период с 08 по 18 марта 2017 года: 

- в рабочие дни с 16 до 20 часов; 

- в выходные (праздничные) дни с 10 до 14 часов. 

 

 



 2 

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить организацию 

досрочного голосования в помещениях избирательных участков с 

соблюдением требований, предусмотренных избирательным 

законодательством Российской Федерации. 

4. Направить настоящее решение Администрации  

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга, собственникам 

помещений, где располагаются участковые избирательные комиссии, 

участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в составе Интернет-портала Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

О.В. Семенькова 

 


